
ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه 9

یک شنبه ۲۲ فروردین 1395 
۲ رجب 143۷ - شماره ۲1315

استقلال به دنبال بازپس گیری صدرجدول، سپاهان در اندیشه حفظ آبرو

پرسپولیس با روحیه بالا به استقبال دربی رفت
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال پرســپولیس با پیــروزی بر ملوان در 
وقت های اضافه بــه رده دوم جدول صعود کرد و جای 

استقلال را گرفت. 
تیم های فوتبال ملوان بندرانزلی و پرســپولیس از ساعت 
۱۷:۳۰ دیروز  دیدار خود را در چارچوب هفته بیست و پنجم 
رقابتهــای لیگ برتر برگزار کردند که ایــن دیدار در پایان با 
برتری ۲ بر یک سرخپوشــان به پایان رسید.نیمه نخست این 
مســابقه با تساوی یک بر یک پایان یافت. در شروع بازی و در 
دقیقه چهارم بود که ملوان صاحب یک ضربه کاشــته شد اما 
ضربه زارع بی ثمر ماند. سه دقیقه بعد پرسپولیس در یک ضد 
حمله برق آسا توسط طارمی به یک ضربه پنالتی دست یافت 
که جری بنگستون آن را خلاف جهت حسینی به گل تبدیل 
کرد تا پرســپولیس در دقیقه ۷ یک بر صفر پیش بیفتد.سه 
دقیقه بعد از این گل ملوان خیلی زود و در دقیقه ۱۰ کار را به 
تساوی کشاند. محسن بنگر روی پژمان نوری مرتکب خطای 
پنالتی شد که ســیدجلال رافخایی پشت این ضربه ایستاد و 
توپ را درون دروازه لوبانف جای داد.بعد از ۱۰ دقیقه توفانی، 
بازی در میانه میدان پی گرفته شــد و درگیری های زیادی بر 
سر توپ انجام گرفت که همین از کیفیت کار کاست. در دقیقه 
۳۰ بازی کامیابی نیا به خاطر خطای شــدیدی که انجام داد 
کارت زرد دریافت کرد و بدین ترتیب دربی را از دست داد. در 
ادامه تغییری در نتیجه حاصل نشــد و نیمه نخست با تساوی 

یک بر یک پایان یافت.

در نیمــه دوم بازی کاملا کســل کننده پی گرفته شــد. 
پرســپولیس از ابتدای این نیمه سعی کرد با دوندگی بیشتر 
میــدان داری کند و در مقابل تیم ملــوان با تجمع در زمین 
خودی دل به ضد حملات داشت. پرسپولیس هر چه از زمان 
بازی گذشــت توپ را بیشــتر در اختیار گرفت اما نتوانست 

خطــری روی دروازه حریف ایجاد کنــد. در نهایت این بازی 
سرد و بی کیفیت به وقت های اضافه رفت که پرسپولیس روی 
یک رفت و برگشــت در دقیقه ۹۴ توســط کمال کامیابی نیا 
به گل دوم دســت پیدا کرد. پرســپولیس با این پیروزی ۴۵ 
امتیازی شد و به رده دوم جدول رده بندی صعود کرد. استقلال 
خوزستان با ۴۶ و استقلال تهران با ۴۴ امتیاز در رده های اول 

و سوم قرار دارند.
در دیگــر دیدار هم زمان دیروز تیــم نفت تهران میزبان 
پدیده مشهد بود و این تیم را با حساب ۲ بر یک شکست داد 
تا  به ۳ امتیاز ارزشمند برابر تیم موفق مشهدی در نیم فصل 
دوم دست یابد.علی قربانی )۶( و حمید بوحمدان )۱۷( زننده 
گل های تیم نفت در این دیدار بودند. محســن یوسفی نیز در 
دقیقــه ۸۲ تنها گل تیم پدیده را از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رســاند. تیم نفت با این برد ۴۱ امتیازی شد و به رده چهارم 

جدول صعود کرد. پدیده نیز با امتیاز ۳۳ باقی ماند.
2 بازی جذاب هفته بیست و پنجم

هفته بیســت و پنجم لیگ برتر فوتبال با انجام دو دیدار 
حساس و جذاب در تهران و اصفهان به پایان می رسد.

در ادامــه دیدارهــای هفته بیســت و پنجــم لیگ برتر 
فوتبــال، امروز و از ســاعت ۱۶:۳۰، ذوب آهــن در خانه به 
مصاف تراکتورســازی می رود. ذوب آهن در حالی باید از این 
تیم تبریزی میزبانی کند که هفته قبل برابر گســترش فولاد، 
دیگــر تیم تبریزی، بازی برده را ۴ بر ۳ شکســت خورد. تیم 
یحیی گل محمدی این بار در خانه باید تراکتورســازی را ببرد 

سرگردانی 500 دستگاه کامیون 
در مرز ماهیرود

رئیس سازمان بازارچه های مرزی خراسان جنوبی از توقف 
و سرگردانی 500 دســتگاه کامیون در مرز ماهیرود، خبر 

داد.
محمدرضا فخر در گفت وگو با خبرنگار فارس در بیرجند گفت: 
۵۰۰ دستگاه کامیون در مرز ماهیرود از روز چهارشنبه هفته گذشته 

در مرز متوقف شده اند.
وی بــا بیان اینکه هیچ گونه منعی برای تخلیه و صادرات کالا 
از ســوی ایران وجود ندارد و این منع مربوط به کشور افغانستان 
اســت، تصریح کرد: این موضوع در حال پیگیری است تا مشکل 

برطرف شود.
رئیس ســازمان بازارچه های مرزی خراسان جنوبی با اشاره به 
سفر خود به مرز ماهیرود برای پیگیری این مشکل، افزود: مذاکرات 
غیرمستقیمی با مسئولان مربوطه در افغانستان صورت گرفته و قرار 
است کمیسر، تجار افغانی و رانندگان با یکدیگر مذاکره و مشکل را 

حل و فصل کنند و به ما گزارش دهند.
فخر خاطرنشان کرد: سعی می کنیم این مشکل هر چه سریع تر 

برطرف شود.
دادستان کرمان خبر داد

زمین خواری ۷00 میلیارد ریالی
در کرمان به بهانه احداث شهرک

دادستان عمومی و انقلاب کرمان از کشف باند بزرگ 
زمین خواری در شهر کرمان و دستگیری رئیس این باند 

خبر داد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی دادگستری استان 
کرمان، دادخدا سالاری بیان کرد: اعضای این باند تاکنون بیش 
از دو هزار قطعه اراضی را به افراد مختلف به قیمت های گزاف 

فروخته اند که اغلب این اراضی دولتی است.
وی ارزش زمین های دولتی که توســط این باند به فروش 
رسیده را بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: رئیس 

این باند هم اکنون بازداشت است و تحقیقات ادامه دارد.
ســالاری گفت: پس از جمع آوری اخبار مشخص شد یک 
باند با دایر کردن بنگاه معاملاتی املاک و یک دفتر و استخدام 
چند نفر اقدام به شهرک سازی و نامگذاری یک شهرک و فروش 

قطعات این شهرک کرده است.
دادستان کرمان اظهار کرد: برخورد با باند مذکور در دستور 
کار دادســرای عمومی و انقلاب کرمان قرار گرفت و مشخص 
شــد بیش از دو سوم اراضی فروخته شــده متعلق به دولت 

است.
وی گفت: این باند برای فریب خریداران و جلب توجه افراد 
اقدام به چاپ بیع نامه و مهر برجســته و نقشه تفکیکی جعلی 
کرده و از این طریق به طرف معامله القا می کردند که املاک 

دارای اعتبار لازم هستند.
ســالاری افزود: نکته قابل توجه و جالب این است که باند 
مذکور نقشه شــهرک موهوم را که در آن درمانگاه، مدرسه، 
 فضای سبز، سینما و سایر امکانات شهری لحاظ شده بود برای 
فریب به خریداران نشان می داد تا از این طریق به آنان اطمینان 
بدهــد زمین های خریداری شــده در بهتریــن موقعیت قرار 

دارند.

نیاز مبرم ورزشگاه نقش جهان به تزریق منابع مالی
مدیرعامل شرکت توسعه از نیاز مبرم به منابع مالی برای تکمیل پروژه 

بزرگ نقش جهان اصفهان خبر داد.
مصطفی مدبر با اعلام این خبر اظهار داشت: برای تکمیل فاز دوم پروژه ملی 
نقش جهان نیاز مبرم به تامین منابع مالی و تزریق بودجه مناســب به این پروژه 
عظیم داریم. متاسفانه مشکلات مالی موجود در ورزش که نشات گرفته از شرایط 
اقتصادی حاکم بر کشور است، شرایط دشواری را برای پروژه نقش جهان رقم زده 
اســت. همین مشکلات و پرداخت نشدن »مطالبات به حق« تعدادی از پیمانکاران 
نقش جهان، موجب شــد که برخی از آنها پیش از عید دست از کار بکشند تا این 
پروژه در یک ماه اخیر با زمان بندی از قبل پیش بینی شــده، جلو نرود. مدیرعامل 
شرکت توسعه ادامه داد: البته در تامین منابع مالی، شرکت فولاد مبارکه اصفهان 
همکاری بسیار خوبی با شرکت توسعه داشته ولی باید بپذیریم که پروژه ملی نقش 
جهان نیاز به تزریق منابع مالی بیشــتر دارد که امیدواریم این مهم در جلســه با 
مقامات استانی اصفهان محقق شود. مدبر در پایان خاطرنشان کرد: اگر منابع مالی 
چه از جانب دســتگاه ذیربط و چه از سوی شــرکت فولاد مبارکه به پروژه تزریق 
شود، جای نگرانی نیست و می توان نقش جهان را تا پیش از رقابت های فصل آینده 
آماده کرد؛ خصوصا که تکمیل ســازه این ورزشگاه مراحل پایانی خود را پشت سر 
می گذارد و زمین چمن ورزشــگاه آماده بهره برداری اســت. پروژه نقش جهان به 
اندازه ای برای مســئولان ورزش مهم اســت که از چندی پیش با درخواست خود 
ما دوربین های مداربســته در این ورزشگاه بزرگ نصب شد تا با مشاهده تصاویر از 
تهران، لحظه به لحظه در جریان پیشرفت کار در ورزشگاه نقش جهان قرار گیریم.
مسئولان فیبا آسیا ۲5 فروردین در تهران 

مسئولان کنفدراسیون بسکتبال آسیا بازدیدشان از امکانات ایران 
را بیست و پنجم فروردین آغاز می کنند.

مســئولان کنفدراسیون بسکتبال آسیا بیست و پنجم فروردین در تهران 
حضور خواهند داشــت و بازدیدشان از امکانات و سالن های بسکتبال کشور را 
شروع می کنند. با توجه به اینکه ایران میزبان رقابت های قهرمانی جوانان آسیا،  
آسیا چلنج و نامزد میزبانی باشگاه های آسیا است مسئولان فیبا آسیا با حضور 

در ایران از امکانات تهران و ماهشهر بازدید خواهند کرد.

تا از قافله مدعیان عقب نماند. شــاید شکســت از گسترش 
فولاد کمی برای ذوب آهنی گران تمام شــد اما برتری خیره 
کننده ۵ بر ۲ آنها برابر نماینده ازبکســتان در لیگ قهرمانان 
آسیا روحیه این تیم را بسیار بالا برده است.تراکتورسازی هم 
روزهای خوبی را ســپری می کند. این تیم در نیم ۰فصل دوم 
به تدریج خود را تا رده پنجم جدول بالا کشــید تا اکنون هم 
امتیاز با ذوب آهن و سایه به ســایه این تیم قرار بگیرد. نماینده 
تبریزی ایران در لیگ قهرمانان آسیا هم این هفته حریف خود 

را شکست داد و با روحیه ای بالا به مصاف ذوب آهن می رود.
در دیگر دیدار امروز، اســتقلال در تهران از ساعت ۱۹ در 
ورزشــکاه آزادی به مصاف سپاهان می رود. این دیدار در چند 
فصل اخیر یکی از بهترین و حســاس ترین بازی های فصل به 
شمار می رفته اما این بار تنها برای یک طرف بازی حساسیت 
زیادی دارد. استقلال برای بازپس گیری صدر جدول از استقلال 
خوزستان باید از سد سپاهان بگذرد اما با وجود ضعف سپاهان 
در چند هفته گذشته، این کار چندان هم برای استقلال راحت 
نخواهد بود. سپاهان همیشه برابر استقلال بازی خوبی انجام 
داده و حالا که به طور کلی از قهرمانی در لیگ برتر و کســب 
سهمیه لیگ قهرمانان آسیا دور شده و بازی آسیایی این هفته 
خود را هم با شکست پشت سر گذاشته، تنها با بردن استقلال 
در تهــران می تواند آبروی فوتبالی اش را حفظ کند. نکته مهم 
این بازی قرار گرفتن آن در هفته قبل از شــهرآورد است. در 
استقلال، هشت بازیکن در آستانه سه  اخطاره شدن و محروم 
ماندن از حضور در داربی هستند و این مسئله قطعا روی بازی 
این تیم برابر سپاهان تاثیر منفی خواهد گذاشت. شاید همین 
نکته اســتقلال را از کسب سه امتیاز حساس از طلایی پوشان 

اصفهان محروم کند.

رئیس کمیته  پزشکی فدراسیون کشتی تاکید کرد: در صورتی که رضا یزدانی و قاسم رضایی امروز )یکشنبه( 
در جلسه کمیسیون پزشکی این فدراسیون شرکت نکنند شانسی برای حضور در رقابت های انتخابی تیم ملی 

نخواهند داشت.
تورج ملک محمدی درباره مصدومیت رضا یزدانی و قاسم رضایی دو تن از ملی پوشان تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی، 
اظها ر کرد: براساس قانون فرایند انتخابی تیم  های  ملی اگر برای کشتی گیری قبل از ر قا بت های انتخابی تیم  ملی مصدومیتی 
به وجود بیاید، کمیسیون پزشکی فدراسیون کشتی در این رابطه تشکیل جلسه می دهد تا کشتی گیر ان مصدوم با حضور در 
این کمیسیون مدارک اثبات ادعای خود را در اختیار اعضا قرار دهند تا آنها پس از بررسی دقیق، نظر نهایی خود را اعلام کنند. 
رئیس کمیته  پزشکی فدراسیون کشتی افزود: بر این اساس رضا یزدانی و قاسم رضایی باید امروز )یکشنبه( با حضور در این 
کمیسیون، مدارک پزشکی خود را تحویل دهند. این موضوع نیز به اطلاع هیات های استانی و این دو کشتی گیر رسیده است. 
وی تصریح کرد: اگر این دو کشــتی گیر امروز صبح در جلسه کمیسیون پزشکی حضور پیدا نکنند، بطور قطع دیگر شانسی 

برای حضور در تیم  ملی برای ر قا بت های پیش رو را نخواهند داشت.

هشدار فدراسیون کشتی به رضایی و یزدانی

برانکو: قبل از دربی احساسی بهتر از این وجود ندارد
ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس پس از برتری در دقایق پایانی بازی با ملوان 
گفت: قبل از دربی احساسی بهتر از این برد وجود ندارد.برانکو ایوانکوویچ در خصوص 
دیــدار تیمش مقابل ملوان گفت: قبل از هر چیز باید به بازیکنانم تبریک بگویم که 
به آنها اعتماد داشــتم و آنها هم به خودشــان اعتماد داشتند در یک بازی سنگین 
توانستند بازی را ببرند و همه را خوشحال کنند و به نظرم قبل از دربی احساسی بهتر 
از این برد وجود ندارد. وی ادامه داد: مسئله مهم این است که بازی را بردیم و بسیار با 
انگیزه هستیم و حالا در یک فضای برد خودمان را برای بزرگ ترین و مهم ترین بازی 
آســیا، یعنی دربی آماده می کنیم .سرمربی پرسپولیس درباره اینکه قبول دارد بازی 
کســل کننده بوده و به خصوص در نیمه دوم بازی سردتر شد، اظهار داشت: شرایط 
مسابقه این طور بود. بازی سنگین و عصبی با خطای زیاد و حریف تلاش می کرد ما 
را خنثی کند؛ طبیعی اســت که واکنش ها در بازی به این شــکل در بیاید. در نیمه 
دوم هم موقعیت گل داشــتیم که طارمی و بنسون در موقعیت بودند، اما به سختی 
می توان تصور کرد که همه بازی ها قشــنگ و با برد همراه باشد.وی در پاسخ به این 
سؤال که پس از پیروزی پرسپولیس در بازی مقابل ملوان آیا در دربی قهرمان لیگ 
مشخص خواهد شــد یا نه، خاطرنشان کرد: این بازی برای ما بسیار مهم بود که در 
کورس قهرمانی باقی بمانیم و دو سه بازی آینده قهرمان لیگ را تعیین خواهد کرد.

منصوریان: بازیکنانم قهرمان های واقعی هستند 
علیرضا منصوریان پس از پیروزی تیمش مقابل پدیده مشــهد در نشســت 
خبری اظهار کرد: می دانســتیم با تیمی بازی می کنیم کــه هفت بازی متوالی 
اســت نباخته و بازیکنان خطرناکی دارد. تیم حریف را آنالیز کردیم و به مسیری 
که می خواستیم رســیدیم. حریف هم نفرات خوبی داشت اما آنالیز های ما خوب 
بود. می توانستیم گل های بیشتری بزنیم البته پدیده هم می توانست گل تساوی 
را بزند. باید بهتر از این شویم. سرمربی نفت تهران ادامه داد: این برد را به مرحوم 
دارســتانی تقدیم می کنم و همچنین به بازیکنانی که در شــرایط سخت تلاش 
می کنند. بازیکنانی که امســال در اختیار داریم مانند قهرمان هستند و هر کدام 
دلاور روزهای ســخت هســتند. از خانواده این بازیکنان به خاطر پرورش چنین 

افرادی تبریک می گویم.
کی روش: امکان ادامه همکاری وجود ندارد

ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران ضمن عذرخواهــی از هواداران اعلام کرد 
بازی را ۶ بر صفر باخته است. کارلوس کی روش پس از نشستی که صبح دیروز 
با حضور رئیس فدراســیون فوتبال و اعضای هیئت رئیسه و برخی از مسئولان 
تیم ملی فوتبال برگزار شــد، اظهار کرد: همان طور که مطلع هستید درخواست 
اســتعفای خودم را تقدیم فدراسیون کردم. بعد از پنج سال تحت شرایط فعلی، 
صعود به جام جهانی دشوار است و با شرایطی که مواجه هستیم، نمی توان ادامه 
داد. ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه تنها مشــکلات مالی در این 
میان مطرح نیســت ادامه داد: در حال حاضر به جایی رسیده ایم که فقط بحث 
مشــکلات مالی مطرح نیست و برخی دیگر از مشکلات وجود دارد که برای من 
قابل درک نیست. البته این مشکلات غیر قابل مذاکره هستند. او افزود: شرایط 
حال حاضر را به دســتان هیئت رئیسه فدراســیون فوتبال سپردم تا ۳۰ آوریل 
۲۰۱۶ یعنی ۱۰ اردیبهشــت ماه به عنوان سرمربی تیم ملی به وظایفم پایبند 
هســتم اما چون آقای کفاشیان درخواســت کرده در مراسم قرعه کشی مرحله 
مقدماتی جام جهانی حضور داشــته باشــم، به احترام ایشان این درخواست را 
پذیرفتم. او افزود: امیدوارم فدراســیون فوتبال راهکارها و راه حل های بهتری را 
برای آینده بازیکنان تیم ملی اتخاذ کند و همین طور باید بگویم آینده من و تیم 
ملی فوتبال ایران در دســتان هیئت رئیسه فدراسیون است. سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران با بیان اینکه به نظر می رســد فدراسیون اعتمادش را به او از دست 
داده است نیز گفت: اینگونه به نظر می رسد که فدراسیون اعتمادی به من برای 
اتخاذ تصمیماتی که منجر به پیشــرفت تیم ملی می شــود را ندارد. کی روش با 
بیان اینکه نتوانســت فرد برنده در اتفاقات اخیر باشــد، در پایان اظهار کرد: از 
هواداران فوتبال به خاطر اینکه نتوانســتم شخص پیروز باشم، عذر می خواهم. 
بازی را باختم و نمی توانم یک دوره در ۵ سال آینده نیز این بازی را دنبال کنم و 
باز هم از هواداران عذر می خواهم و باید بگویم من این بازی را ۶ بر صفر باختم.
مظلومی: غفلت کنیم، مقابل سپاهان با مشکل روبه رو می شویم

سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران اعلام کرد اگر برابر سپاهان غفلت کنند 
دچار مشکل خواهند شد. پرویز مظلومی در نشست خبری پیش از دیدار تیمش 
برابر ســپاهان از هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران، درباره 
این دیدار گفت: خیلی ها فکر می کنند چون سپاهان وضعیت خوبی ندارد، بازی 
راحتی داریم ولی من برعکس فکر می کنم. آنها تیم بســیار خوبی هستند و اگر 

غفلت کنیم دچار مشکل می شویم.

کشف بقایای روستای 6 هزار ساله 
در کردستان

باستانی سرچم شهرستان  سرپرست کاوش در محوطه 
سروآباد کردستان گفت: کاوش های باستان شناسی در محوطه 
باستانی سرچم در نزدیکی روستای روآر از توابع سروآباد به 

کشف بقایای یک روستای 6 هزار ساله منجر شد.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی 
و گردشگری، امیر ساعد موچشی افزود: روستای مکشوفه مربوط به 
دوره ای است که باستان شناسان آن را دوره مس سنگی می خوانند.

بــه گفته او در کاوش های بــه عمل آمده در این محوطه آثاری 
شامل سفال، ظرف سنگی، ابزار سنگی، بقایای استخوان حیوانات و 

بقایای معماری کشف شده است.
موچشــی اضافه کرد: سفال های به دست آمده در سرچم شامل 
نمونه هایی با پوشــش قرمز، نخودی و ســفال های با تزیین فشاری 

انگشتی و منقوش هندسی هستند. 
به گفته کاوشگر این مکان، تا پیش از شناسایی محوطه سرچم 
اطلاعاتی از سکونت های دوره مس و سنگ میانی در منطقه اورامان 
وجود نداشــت و تاکنون روســتایی با این قدمت در منطقه اورامان 

شناسایی نشده بود.
این باستان شــناس افزود: کاوش های اخیــر می تواند اطلاعات 
مفیدی درباره نحوه معیشت، سنت های فرهنگی و ارتباطات آنها را 

در اختیار پژوهشگران قرار دهد.
ســاعد موچشی بیان کرد که در این کاوش ها آثاری از سکونت 
عصر آهن مربوط به سه هزار سال پیش نیز نمایان شده که نشان از 

مورد استفاده قرار گرفتن این ناحیه در دوره یادشده دارد.
وی افزود:  این کاوش ها در یک ســال گذشــته باعث شناسایی 
مکان های متعدد از دوره های پارینه سنگی، مس سنگی، عصر آهن 
و ادوار اسلامی شده که نشان دهنده غنای باستان شناسی این بخش 

از استان کردستان است.

تبداغفینالبسکتبالدرنبردجنوبیها

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »محمد آقاجانی«
هر كار انجام می دهيد براى خدا باشد

هنرمند شــهید »محمد آقاجانی« ۲۷ اردیبهشت 
سال ۱۳۴۵در تهران دیده به جهان گشود. محمد فرزند 
ششــم خانواده بود. او توانســت دوران دبیرستان را در 
رشــته اقتصاد به پایان برســاند و مدرک دیپلم خود را 
دریافت کند. »محمد« به هنر خطاطی  علاقه داشت و 
گاهی  شــعر مي گفت. او از طریق بسیج به جبهه اعزام 
شــد. در جبهه آر.پی.جی زن بود و ســرانجام در تاریخ 

۶۳/۱۲/۱۹ در عملیات بدر)در شــرق دجله( با اصابت خمپاره به ســرش به شهادت 
رسید. وصیت  نامه شهید:....جهان در گردش است و هر روز مسافری ترک منزل دنیا 
کرده و در دنیای آخرت ســکونت می گزیند. ازاین مسافران گروهی خاسرند و برخی 
دیگر اخسر. اما گروه دیگری که توشه ای از خوشه اعمال نیک خود بر گرفته  اند دارای 
درجات متفاضلند و شهدا جلوداران این کاروان و صدرنشینان این محفل و افروزه های 
این جمعند. ای دوستان! مگر ما مسلمان نیستیم و مگر یک مسلمان نباید امروزش با 
دیروزش و فردایش با امروزش فرق کند؟ پس بیایید دست از وقت تلف کردن و الافی 
بردارید و پیوسته در راه خدا کوشا باشید. مگر نمی بینید که زندگانی چگونه می گذرد 
و سعادتمندان چه کسانی هستند؟ دوســتان! بیایید در راه مکتب خالص تر شوید. تا 
آنجا که مکتب با گوشــت، پوست و خون شما آمیخته شود. اگر بخواهند مکتب را از 
شما بگیرند، مجبور باشند گوشــت و پوست شما را از هم بدرند. و با هرتکه از پیکر 
دریده تان ندای مکتب سردهید و با این عمل، داغ بر دل دشمنان مکتب زده و رضای 
الهی و خلق الله را فراهم آورید. هر کار انجام می دهید برای خدا و به منظور رضای او 
باشد. در کارها عجله و شتاب نکنید، اما این نه به معنای تنبلی و سستی کردن است 

که به مفهوم با تدبیر و سنجیده کار انجام دادن است.

اخبار کوتاه از فوتبال

* رئیس سازمان تر بیت  بدنی آجا به مناسبت گرامیداشت سالروز ارتش جمهوری اسلامی ایران و هفدهمین سالگرد شهادت 
امیر سپهبد علی صیاد شیرازی به تشریح برنامه های این سازمان در روز بیست و نهم فروردین ماه پرداخت. سرهنگ جمشید 
فولادی یکی از مهم تر ین اهداف ســازمان تر بیت  بدنی آجا، به مناســبت گرامیداشت بیست ونهم فروردین ماه روز »ارتش«، 
ترویج ورزش ارتش جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد و افزود: به مناسبت روز بیست و نهم فروردین ماه روز ارتش جمهوری 
اسلامی ایران و نیروی زمینی، ۲۹ آیتم پیش بینی شده است که مهم تر ین این آیتم ها برگزاری مسابقات گلبال ویژه  جانبازان 
و معلولان ارتش اســت که با همکاری کلیه نیروهای مســلح، ارتش و خانواده  جانبازان و معلولان انجام خواهد شــد. در این 
جشنواره ۱۵۰۰ نفر در کنار مزار شهید علی صیاد شیرازی به ر قا بت خواهند پرداخت. این ر قا بت ها از امروز آغاز می شود و تا 
۲۹ فروردین در رشته های مختلفی همچون قایقرانی، والیبال ساحلی، مسابقه دوگانه، کوهنوردی بانوان، مسابقات شنا ویژه  
روحانیون، همایش دوی صحرانوردی، مسابقات طناب کشی، دارت بانوان، تنیس روی میز و تیراندازی ویژه  بانوان ادامه خواهد 
داشت. وی همچنین از برگزاری مراسم تجلیل از پیشکسوتان ارتش در هفتم اردیبهشت ماه خبر داد و گفت: در این روز بنا 

داریم طی مراسمی از پیشکسوتان ورزشکاران ارتش تجلیل به عمل آوریم.
* کوزه گری رئیس سابق فدراسیون هندبال با گلایه از برخی اظهارنظرهای غیرکارشناسی در سیما و فدراسیون 
درباره دوره قبلی مدیریت هندبال گفت: اگر هندبال در پنج ســال گذشــته خوابیده بود چگونه در بازی های 

آسیایی دوم شد و به جام جهانی راه یافت و چرا برخی سعی در تخریب گذشته دارند؟ 
* مهدی خدابخشی با کسب سه پیروزی و یک باخت مدال برنز جام ریاست فدراسیون جهانی را در وزن ۸۷- کیلوگرم بدست 

آورد و ۷/۲ امتیاز به اندوخته هایش در رنکینگ المپیک اضافه کرد. 

خواندنی از ورزش ایران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۳۹۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۱۳۴۹۳ مورخه ۱۳۹۴/۱۲/۳ کلاسه 
۱۳۹۱۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۴۰۵۹ هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
قزوین تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عقیل نــوروزی فرزند علی اصغر به 
شــماره شناسنامه ۴۱۱ کدملی ۵۹۰۹۴۴۸۳۲۳ صادره از قزوین در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۸۶/۵۰ متر مربع پلاک شماره ۳۲ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ 
خریداری از مالک رسمی آقایان زیادعلی بابایی و عین اله بابایی و محمدحسین بابایی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/1/22           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/2/7
                 حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

ابلاغ وقت رسیدگی

مدیر شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( شهرستان اهواز - گلزاری
استان خوزستان - شهرستان اهواز - انتهای عامری  

اول نیوساید - مجتمع قضایی شهید تندگویان )انرژي(

خواهان احمد کوه اناران دادخواستی به طرفیت خوانده محمدکاظم زندی به خواسته 
اعســار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان شهرستان اهواز 
نموده که جهت رســیدگی به شــعبه ۲ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز واقع 
در اســتان خوزســتان - شهرســتان اهواز - انتهای عامری - اول نیوساید - مجتمع 
قضایی شهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۶۱۱۰۵۰۰۷۳۷ و بایگانی 
۹۴۰۷۶۸ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۵/۲/۲۹ ساعت ۱۳:۰۰ تعیین شده 
اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ 
قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده پس از نشر آگهی 
و اطــلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی به اعسار و استماع 

شهادت شهود حاضر گردد.

ابلاغ وقت رسیدگی

منشی شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی )خانواده( 
شهرستان اهواز - صالحی

خواهان / آقای ســجاد نیکبخت اردلی دادخواستی به طرفیت خواندگان به 
نامهای زینب ســیفی اردلی و اشــکان نیکبخت اردلی به خواسته نفی نسب 
)صــدور حکم مبنی بر نفی نســب( تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان 
شهرســتان اهواز نمــوده که جهت رســیدگی به شــعبه ۹ دادگاه خانواده 
شهرســتان اهواز واقع در اهواز - امانیه - دادگســتری کل استان خوزستان 
ارجاع و به کلاسه ۹۴۰۹۹۸۶۱۱۱۲۰۱۰۷۵ ثبت گردیده که وقت رسیدگی 
آن ۹۵/۳/۱۸ و ساعت ۱۰/۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن 
احدی از خواندگان به نام زینب ســیفی اردلی فرزند کرمعلی و درخواســت 
خواهان/شــاکی و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده/متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست 

و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

خواهان/خواهــان بانک اقتصاد نوین با وکالت آقای مســعود فریدون نژاد دادخواســتی به طرفیت 
خوانده/ خواندگان جمشــید رســتمی جوانمردی - الیاس طهماسبی - محسن رستمی - مهدی 
رستمی به خواســته مطالبه طلب تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان عسلویه شهرستان کنگان 
نموده که جهت رســیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه واقع در عسلویه ارجاع 
و به کلاســه ۹۴۰۹۹۸۷۷۳۳۳۰۰۱۷۷ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۵/۴/۱۳ و ساعت 
۱۱:۳۰ تعیین شــده اســت. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده ۷۳ قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد 
آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و 

در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
متصدی امور دفتری دادگاه شعبه اول دادگاه عمومی شهرستان عسلویه - زینب شهریاری

برگ سبز خودروی رانا مدل ۱۳۹۲ به رنگ سفید و شماره 
 ۱۶۰B۰۰۵۲۴۹۸ شهربانی            ۴۷۲ ط ۱۹ و شماره موتور
و شــماره شاســی NAAU۰۱FE۴DT۰۲۸۱۶۴ بــه 
مالکیت آقای فرزاد هنرمنــد ابراهیمی مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است.

ایران
45

آگهی حصر وراثت  
آقای حمید شــهرت فاطمی نام پدر ملک حســین بشناسنامه ۳۴ صادره از 
هفتگل درخواستی بخواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده 
که پدرم مرحوم ملک حسین شهرت فاطمی بشناسنامه ۲۱۰۳ صادره رامهرمز 
در تاریــخ ۹۴/۱۰/۲۴ در آخرین اقامتگاه دائمی فوت ورثه اش عبارتند از ۱- 
متقاضی حمید فاطمی فرزند ملک حسین به شماره شناسنامه ۳۴ صادره از 
هفتگل ۲- نادر فاطمی فرزند ملک حسین به شماره شناسنامه ۱۹۱ صادره از 
هفتگل ۳- مجید فاطمی فرزند ملک حسین به شماره شناسنامه ۳۱۹ صادره 
از رامهرمز ۴- ابراهیم فاطمی فرزند ملک حســین به شماره شناسنامه ۳۲۲ 
صادره از بهبهان ۵- ســعید فاطمی فرزند ملک حسین به شماره شناسنامه 
۵۶ صادره از بهبهان )فرزندان پسر متوفی( ولاغیر ورثه دیگری ندارد. اینک 
با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی 
ظــرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز 

سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره 4 اهواز
حمید ناصری

15/356/95/ح

فاکتور فروش )ســند کمپانی( خودروی ســواری پژو 
۲۰۶ به رنگ متالیک نقره ای مدل ۸۶ به مالکیت مریم 
مظلوم بیدختی با کد ملی ۰۹۳۷۹۹۳۹۱۳ با شــماره 
موتور  ۱۴۱۸۶۰۰۲۱۷۸به شماره شاسی ۱۰۸۷۶۲۰۳ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

ماراتن فینال تمام جنوبی لیگ برتر بسکتبال از امروز 
آغاز می شود و پتروشیمی میزبان دو بازی نخست برابر 

نفت آبادان است.
فینال تمام جنوبی لیگ برتر بســکتبال ایــران از امروز با 
نبرد نفت آبادان و پتروشیمی آغاز می شود و بسکتبال دوستان 
خوزستان شاهد نبرد ســتاره های خود خواهند بود. پتروشیمی 
مدعی اصلی قهرمانی این فصل با هدایت مهران  شــاهین طبع 
راه ساده ای تا فینال طی کرده و در دو بازی نخست این مرحله 
میزبان است. ماهشهری ها یکشنبه و دوشنبه پذیرای شاگردان 
سامری مربی جوان این فصل هستند؛ مربی که توانست با تفکر 
خود و قدرت ســتاره هایش راه دشــوار رسیدن به فینال را طی 
کند. فینال خوزســتانی لیگ برتر بسکتبال پایانی بود بر حضور 

۱۵ ساله نماینده بســکتبال پایتخت در دیدار نهایی و حالا در 
این رقابت یک طرف بازیکنانی همچون ســعید داورپناه،  بهنام 
یخچالــی، آرمان زنگنه و حامد حدادی قــرار دارند و در طرف 
دیگر مهره هایی چون محمد جمشیدی، محمد حسن زاده و آرن 

داوودی.
شــاید روی کاغذ پتروشیمی از نظر بازیکن خیلی قدرتمند 
باشــد اما عملکردی که تیم نفت آبادان برابر شیمیدر به نمایش 
گذاشــت نشان داد این تیم به هیچ وجه دست و پا بسته نیست 
و در فینال کوتاه نخواهد آمد. شاهین طبع با اینکه در پلی آف و 
نیمه نهایی کار ساده ای داشت اما به نظر می آید برابر تیم با انگیزه 
نفت کارش دشــوار خواهد بود اما نتیجه هرچه باشــد می توان 

گفت مردم خوزستان از آن راضی خواهند بود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت از اختصاص 
برای  تســهیلات  ریال  میلیارد  هزار   160
فعال ســازی 7 هزار واحد تولیدی متوقف 

شده خبر داد.
محمدرضا نعمت زاده در نشســت با فعالان 
صنعت و معدن کشــور در شیراز افزود: مقدمات 
اعطای این تســهیلات در هماهنگی با سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی فراهم شده و سیستم بانکی 
کشور اینک در حال بررسی این تصمیم است و 
امیداست تا پایان فروردین ماه این مصوبه برای 

اجرا ابلاغ شود.
وزیر صنعــت، معدن و تجــارت اظهار کرد: 
تســهیلات ۱۶۰ هزار میلیــارد ریالی به حدود 
دوهزار طرح صنایع کوچک و متوسط اختصاص 
می یابــد و تخصیــص یارانه بــرای کاهش نرخ 
تسهیلات بانکی اعطایی به این واحدها در دست 

بررسی است.
وی گفت: فعالیت هفت هزار واحد صنعتی در 
ســال های گذشته در کشور متوقف شده است و 
تاکنون در بسیاری از استان ها افزون بر ۵۰ درصد 

مشکلات واحدهای صنعتی رفع شده است.
نعمت زاده گفــت: تأکید ایــن وزارتخانه بر 
بهره گیری از توان و ظرفیت تولید داخلی اســت 
و این وزارتخانه فهرســتی را این هفته به هیئت 
دولت ارائه می کند که بر مبنای آن، فهرست اقلام 
مجاز برای خرید از خارج کشور محدود می شود، 
هــر چند برنامه پنجم توســعه اجازه اعمال این 

محدودیت ها را نمی داد. 
وی ادامه داد: در صــورت موافقت دولت با این 
فهرســت، محدودیت بیشتری برای واردات ۳۰۰ تا 
۴۰۰ قلم کالا که هم اکنون صادر کننده آنها هستیم 
اعمال می شود و مانع از واردات این اقلام خواهیم شد.

وی همچنین بــا بیان این که یک میلیون و 
۲۰۰ هزار دستگاه خودرو فرسوده در کشور وجود 
دارد گفــت: با از رده خارج کردن این خودروها، 
مصرف ســوخت این تعداد خودرو به میزان ۸۰ 
درصد کاهش می یابد که گامی برای تحقق اقتصاد 

مقاومتی است. 
این مقام مسئول اظهار کرد: از رده خارج کردن 
۹۰ هزار تاکســی فرسوده با این هدف از اسفند 

۹۴ آغاز شده است.
نعمت زاده با تأکید بر ضرورت توســعه داد و 
ســتدهای محصولات علمی، فناوری و... گفت: 
امروز برخی نرم افزارها و تولیدات صنعتی در ایران 
طراحی می شوند و در خارج کشور تولید می شوند؛ 
سیاســت ما این است که کار علمی و مهندسی 

را در اینجا و کار ساخت در بیرون انجام شود.
نعمت زاده در ادامه با اشاره به سفر قریب الوقوع 

رئیس جمهوری قزاقســتان به کشورمان، گفت: 
صادرات و تجارت ما با این کشــور می تواند ۱۰ 
برابر شود که تحقق آن نیازمند برنامه ریزی است.

وی گفت: برخــی مدیران صنایع ما امکانات 
استان های دیگر را نمی دانند و این بی اطلاعی ها  
گاه باعث گرایش به خارج می شود. وزیر صنعت، 
معدن و تجارت گفت: تعامل با جهان و برون گرایی 

می تواند نشئت گرفته از درون گرایی باشد.
وی با اشــاره به اقتصــاد مقاومتی بیان کرد: 
مردمی بودن رویکرد اقتصاد مقاومتی اســت و 
دولت بایــد کمک کند مردم با امید وارد میدان 
شوند و این گونه نباشد که خود ما مانعی بر سر 
فعالیت مردم باشیم زیرا رهبر معظم انقلاب تأکید 
کردند اگر در جایی قانون یا بخشــنامه ای بر سر 
راه فعالیت اقتصادی مردم محدودیت ایجاد کرده 

باشد باید اصلاح شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت مطرح کرد

وعده فعال سازی 7 هزار واحد تولیدی با اختصاص 160 هزار میلیارد ریال

پیکر شــهید ابوالفضــل راه چمنی، از 
شهدای مدافع حرم در شهرستان پاکدشت 

تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش ایرنا، مردم پاکدشت دیروز با اجتماع 
در مقابل مسجدحضرت زینب)س(، پیکر شهید 
راه چمنــی را که در راه دفــاع از حریم حضرت 
زینب)س( جان خود را تقدیم اســلام کرده بود 

تشییع و به سمت آرامگاه ابدیش بدرقه کردند.
تشــییع کنندگان پس از اقامــه نماز بر پیکر 
شهید راه چمنی، پیکر مطهرش را در گلزار شهدای 
روستای ارمبویه از توابع شهرستان پاکدشت به 

خاک سپردند.
ابوالفضل راه چمنی عضو فعال پایگاه شــهید 
آوینی حوزه ۳ سیدالشهدا)ع( ناحیه مقاومت بسیج 
پاکدشت بود که چهارشنبه گذشته در درگیری 
با گروهک های تکفیری در اســتان حلب سوریه 

به شهادت رسید.
شهید راه چمنی حافظ کل و قاری قرآن و از 

مربیان نمونه طرح صالحین بود.

تشییع پیکر مطهر شهید مدافع حرم 
در پاکدشت

ایثارگران گفت:  امور  و  بنیاد شــهید  قائم مقام 
جانبازان پس از سه سال از دریافت درصد جانبازي 
مي توانند تقاضاي جدید خود را به کمیسیون پزشکي 
بدهند تا بتوانند دوباره درصد جانبازي جدید بگیرند.
محســن انصاري در گفت وگو با ایرنا، در پاسخ به اینکه 
برخــي جانبازان از درصد جانبازي خود راضي نیســتند و 
خواهان تعیین مجدد درصد جانبازي هســتند، گفت: همه 
جانبازاني که درصد جانبازي گرفته اند چنانچه سه سال از 
اخذ درصد آنها گذشته مي توانند به ادارات محل زندگي شان 
مراجعه کرده و تقاضاي شرکت در کمیسیون پزشکي بدهند.
انصاري خاطرنشــان کرد: تمامــي جانبازاني که داراي 

درصد جانبازي هســتند، از پنج درصد به بالا تحت پوشش 
بیمه پایه و بیمه تکمیلي هستند و ارائه هزینه درماني هیچ 
ارتباطي با درصد آنها ندارد و همه جانبازان از خدمات درماني 

مناسب و رایگان در مراکز درماني بهره مند هستند.
وي افزود: اکنون بنیاد شهید جانبازان پنج تا ۷۰ درصد 
را تحت پوشــش بیمه دارد و امیدواریم براســاس آنچه که 
شاخص هاي بهداشــت و درمان بنیاد شهید در نظر گرفته 
است، بتوانیم این افراد را تحت پوشش قرار داده و خدمات 

بهداشتي و درماني رایگان به آنها بدهیم.
قائم مقام بنیاد شــهید با بیان اینکه کمیسیون مربوطه 
پزشکي داراي روش های خاص برای تعیین درصد جانبازي 

است، گفت: موضوع تعیین درصد جانبازان به تصویب هیئت 
دولت رسیده و هیچ پزشکي حق تعیین درصد را ندارد بلکه 
مصــداق جانبازي و درصد آنهــا را تعیین و پس از ارزیابي 
آن از طریــق جدول تعیین شــده، درصد جانبازي آن فرد 
را اعلام مي کنند و درصد جانبازي نیز براســاس نقصي که 
جانبازان دارند، تعیین مي شود. براساس آمار بنیاد شهید، 
تعداد جانبازان کشور ۵۴۶ هزار و ۱۰۸ نفر است که از این 
تعداد ۳۲۰ هزار و ۵۲۸ نفر جانباز زیر ۲۵درصد )شامل ۵۹ 
درصد از جانبازان( هستند و ۲۲۵ هزار و ۵۸۰ نفر )شامل ۴۱ 
درصد جانبازان( بیش از ۲۵ درصد جانبازي دارند. همچنین 
بیش از دو هزار نفر از جانبازان کشور قطع نخاعي هستند.

قائم مقام بنیاد شهید:

امكان درخواست مجدد تعيين درصد جانبازي پس از ۳ سال وجود دارد

رئیس اورژانس کشور بر لازم الاجرا بودن بخشنامه 
رایگان کردن مصدومان ترافیکی و تصادفات با فرم 
اورژانس 115 و حتی بدون داشــتن کروکی پلیس 

تأکید کرد.
در پی وجود مواردی از قبول نکردن فرم اورژانس ۱۱۵ 

برای رایگان کردن هزینه های بیمارستانی مصدومان ترافیکی 
در تصادفات و مطالبه کروکی پلیس از محل تصادف، رئیس 
اورژانس کشور به تسنیم، گفت: از زمان ابلاغ بخشنامه ای که 
در اواخر سال ۹۴ به تمام بیمارستان ها ارائه شد، هزینه های 
بیمارستانی مصدومان ترافیکی در تصادفات بدون کروکی 

پلیس و فقط با داشتن فرم ۱۱۵ اورژانس رایگان است.
امین صابری نیا افزود: هم اکنون باید تمام بیمارستان ها به 
این بخشنامه عمل کنند و اگر بیمارستانی هنوز هم کروکی 
پلیس را دلیل بر رایگان شدن هزینه های مصدومان ترافیکی 

عنوان کند به هیچ عنوان قابل قبول نخواهد بود.

رئیس اورژانس کشور تأکید کرد

رایگان بودن هزینه  مصدومان تصادفات بدون كروكی پليس 

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

251210327131446 1. استقلال خوزستان
25129438271145 2. پرسپولیس

241111233191444 3. استقلال
2511862619741 4. نفت تهران
24911431191238 5. ذوب آهن

2491142719838 6. تراکتورسازی
2510783123837 7. گسترش فولاد

2581162520535 8. صبای قم
35-251051022242 9. سایپا

33-2589825294 10. پدیده
2461262525030 11. سپاهان

28-25771120299 12. فولاد
23-254111017258 13. ملوان

20-255515172811 14. سیاه جامگان
18-253913172912 15. راه آهن

12-252617124533 16. استقلال اهواز

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس

http://www.varzesh3.com/team/استقلال-خوزستان
http://www.varzesh3.com/team/پرسپولیس
http://www.varzesh3.com/team/استقلال
http://www.varzesh3.com/team/نفت-تهران
http://www.varzesh3.com/team/ذوب-آهن
http://www.varzesh3.com/team/تراکتورسازی
http://www.varzesh3.com/team/گسترش-فولاد
http://www.varzesh3.com/team/صبای-قم
http://www.varzesh3.com/team/سایپا
http://www.varzesh3.com/team/پدیده
http://www.varzesh3.com/team/سپاهان
http://www.varzesh3.com/team/فولاد
http://www.varzesh3.com/team/ملوان
http://www.varzesh3.com/team/سیاه-جامگان
http://www.varzesh3.com/team/راهآهن
http://www.varzesh3.com/team/استقلال-اهواز

